

**Vagn Henriksen Holding ApS**  
**M Erichsens Vej 6, Ringkøbing**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 58 13 82 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

---

**Hans-Ole Jessen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance                                          | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter                                            | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |                                          |                          |
|------------------|------------------------------------------|--------------------------|
| Selskabet        | Vagn Henriksen Holding ApS               |                          |
|                  | M Erichsens Vej 6                        |                          |
|                  | 6950 Ringkøbing                          |                          |
|                  | Telefon:                                 | 97 35 05 98              |
| Direktion        | CVR-nr.:                                 | 58 13 82 15              |
|                  | Regnskabsår:                             | 1. januar - 31. december |
|                  | Hans-Ole Jessen                          |                          |
|                  |                                          |                          |
| Revision         | Martinsen                                |                          |
|                  | Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |                          |
|                  | Østergade 40                             |                          |
|                  | 6900 Skjern                              |                          |
| Dattervirksomhed | Vagn Henriksen ApS, Ringkøbing           |                          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse samt forvaltning af rettigheder, værdipapir og kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -659.509 kr. mod 631.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                     | <u>2022</u>     | <u>2021</u>    |
|-------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-4.625</b>   | <b>-4.625</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -646.599        | 487.034        |
| Andre finansielle indtægter                     | 0               | 153.460        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -8.285          | -5.390         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>-659.509</b> | <b>630.479</b> |
| Skat af årets resultat                          | 0               | 1.442          |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>-659.509</b> | <b>631.921</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                 |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0               | 288.600        |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 300.000         | 114.400        |
| Overføres til overført resultat                 | 0               | 228.921        |
| Disponeret fra overført resultat                | -959.509        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>-659.509</b> | <b>631.921</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>            |                                                  |                         |                         |
|---------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |                                                  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |                                                  |                         |                         |
| 2                         | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 2.419.806               | 3.066.405               |
| 3                         | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 1                       | 1                       |
|                           | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>2.419.807</u>        | <u>3.066.406</u>        |
|                           | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>2.419.807</u></b> | <b><u>3.066.406</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                                                  |                         |                         |
|                           | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 153.084                 | 0                       |
|                           | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 1.442                   |
|                           | Tilgodehavender i alt                            | <u>153.084</u>          | <u>1.442</u>            |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>153.084</u></b>   | <b><u>1.442</u></b>     |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>2.572.891</u></b> | <b><u>3.067.848</u></b> |
| <b>Passiver</b>           |                                                  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |                                                  |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital                               | 200.000                 | 200.000                 |
|                           | Overført resultat                                | 1.661.437               | 2.620.946               |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret              | 300.000                 | 114.400                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                         | <b><u>2.161.437</u></b> | <b><u>2.935.346</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                                  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser         | 4.500                   | 4.500                   |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                | 406.954                 | 128.002                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt            | <u>411.454</u>          | <u>132.502</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                  | <b><u>411.454</u></b>   | <b><u>132.502</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                            | <b><u>2.572.891</u></b> | <b><u>3.067.848</u></b> |
| 4                         | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            |                         |                         |
| 5                         | Eventualposter                                   |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 200.000                   | 2.620.946                | 114.400                                    | 2.935.346        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -114.400                                   | -114.400         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -959.509                 | 300.000                                    | -659.509         |
|                                          | <b>200.000</b>            | <b>1.661.437</b>         | <b>300.000</b>                             | <b>2.161.437</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                     | 2022               | 2021               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                           |                    |                    |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                                                                                                                  | 8.285              | 5.390              |
|                                                                                                                                                                     | <b>8.285</b>       | <b>5.390</b>       |
|                                                                                                                                                                     | 31/12 2022         | 31/12 2021         |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                                                                                                                      |                    |                    |
| Kostpris 1. januar 2022                                                                                                                                             | 15.954.506         | 15.954.506         |
| Kostpris 31. december 2022                                                                                                                                          | <b>15.954.506</b>  | <b>15.954.506</b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2022                                                                                                                                       | -12.888.101        | -13.375.135        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                                                                                                        | -646.599           | 487.034            |
| Opskrivninger 31. december 2022                                                                                                                                     | <b>-13.534.700</b> | <b>-12.888.101</b> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022                                                                                                                             | <b>2.419.806</b>   | <b>3.066.405</b>   |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport                                                                                               |                    |                    |
|                                                                                                                                                                     | Ejerandel          | Egenkapital        |
| Vagn Henriksen ApS, Ringkøbing                                                                                                                                      | 100 %              | 2.423.504          |
|                                                                                                                                                                     |                    | Årets resultat     |
|                                                                                                                                                                     |                    | -642.901           |
|                                                                                                                                                                     | 31/12 2022         | 31/12 2021         |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                                                                                                                       |                    |                    |
| Kostpris 1. januar 2022                                                                                                                                             | 1                  | 1                  |
| Kostpris 31. december 2022                                                                                                                                          | <b>1</b>           | <b>1</b>           |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022                                                                                                                             | <b>1</b>           | <b>1</b>           |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                     |                    |                    |
| Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem datterselskaber og pengeinstitut. Mellemværende pr. 31. december 2022, udgøre hhv. 2.972 t.kr., og 144 t.kr. |                    |                    |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 13 t.kr., skatteværdien heraf 3 t.kr., er ikke optaget i aktiverne.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.